sayımdır. Batılı olmayan metodolojilerin epistemik ve heuristik yetersizliği ile ilgili varsayım-

lar Kur‘an çalışmaları alanında özellikle sorunludur, zira tarihsel olarak metne farklı episte-

14

Son zamanlarda yapılan çalışmalar, Ebû ʿAmr ed-Dânî‘nın (ö. 444/1053) al-Muḳni’ fî resm-i meṣâḥifi’l-

emṣâr adlı eserindeki yazılı Kur‘an metninin "umm" veya "asıl kaynağını" tanımlamaya yönelik ilk girişimle-

rin, yedinci yüzyılın ortalarında Kur‘an metninin tek bir asıl kaynaktan hakiki bir aktarımına işaret ettiğini

ortaya koymuştur.